# INDEX RERUM.

- An sit distinguendum inter forum conscientiae, & exter-  
num, *ibid. num. 138*  
Est probable, jus civile non esse correetum per Canoni-  
cum, *pag. 150. num. 139*  
Huic sententiae adhaeret Pontius, existimans, negotium  
hoc relinquendum Judicis arbitrio, *ibid. n. 140. & seq.*  
Ratio, quare per diurnam absentiam dissolvantur spon-  
salia, *ibid. num. 142*  
Quis hic sit celer redditus, *ibid. num. 143*  
Eadem est ratio transmigrationis sponsi, & sponsa, *pag. 157*  
*num. 144*  
Quae sit notabilis deformitas: item morbus incurabilis  
aut contagiosus, propter quae possint dissolvi spon-  
salia, *ibid. num. 146*  
Amisso etiam unius oculi, est notabilis deformitas, *pag.*  
*158. num. 148*  
Ille, cui deformitas supervenit, non est liber a sponsali-  
bus, nisi in cau aliquo particulari, *ibid. num. 149*  
An sufficiat vehemens sulphio morbi gallici, & oris gra-  
veolentia, *ibid. num. 150*  
Oris graveolenta est signum depravatae animi, *ibid. n. 151*  
Deformitas corporis superveniens, est causa sufficiens, *ibid.*  
*num. 152*  
Ut etiam deformitas animæ, morum ac famæ. Item no-  
tabilis morum aperitas vel scèvita, *pag. 159. n. 153*  
& seq.  
An etiam notabilis paupertas, supervenientis sponsi, *ibid.*  
*num. 155*  
Quid si sponsi superveniat? *ibid. num. 156*  
Quid si utriusque? *ibid. num. 157. & seq.*  
An timor exhereditationis sit causa sufficiens, *ibid. n. 158*  
Quid si uni accedat notabilis hereditas? Negat Sanchez  
sufficiere, *ibid. num. 159*  
Probatio sententia opposita, *ibid. num. 160. & seq.*  
Respondetur ad probations sententiae Sanchezii, *ibid. num.*  
*162. & seqq.*  
Sponsalia possunt dissolvi ab periculum scandali, *pag. 161*  
*num. 166*  
Cautè confidandum est hoc scandalum, *ibid. num. 167*  
Non est opus tan gravi scandalum, ubi pater reluctatur,  
*ibid. num. 168. & seq.*  
Sponsus potest propriâ autoritate, seculo scandalo, refi-  
lire, quando conflat de justitia causa, *pag. 163. n. 174*  
Quando hic ab sit scandalum, *ibid. num. 175*  
Quid si causa dissolutionis non possit probari coram Ju-  
dice? *ibid. num. 176*  
Quando hic adsit scandalum, *ibid. num. 177*  
Sponsalia valida nunquam propriâ autoritate posse dis-  
solvi, probatur ex jure, *ibid. num. 178. & seq.*  
Responsio ad jura, *pag. 164. num. 181. & seq.*  
Sufficit, ut causa, iuxta probabilem opinionem, sit iusta,  
*ibid. num. 184*  
Aliquando ex jure positivo requiriatur major certitudo,  
*ibid. num. 185*  
An sufficiat unus testis pro foro conscientiae, *ibid. num. 186*  
An debet hic credi confanguineo, confitenti crimen  
fuum, *pag. 165. num. 187*  
An fornicatio sponsi, quando absque peccato contrahit  
potest Matr. probetur unico teste, *ibid. n. 189. & seq.*  
An sufficiat unicus testis, ad dissolvi sponsalia jurata,  
*pag. 168. num. 201. & seq.*  
Quid si unus tantum sponorum fateatur impedimentum?  
*ibid. num. 203*  
Quid sufficiat hic in foro conscientiae, *ibid. num. 204*  
An sponsus in judicio possit detegere fornicationem oc-  
cultam sponsi, *ibid. num. 205. & seq.*  
In dubio de sufficientia cause, aut quando timerunt scanda-  
lum &c. expectanda est sententia Indicis, *pag. 169. n. 207*  
Duplex hic est dubium, & quod illud, *ibid. num. 208*  
Sponsus condonat sponsa occulationem fornicationis,  
ut & sponsa sponsio, *ibid. num. 209. & seqq.*  
An sponsa, tegens suam corruptionem, mentitur gra-  
vier, *pag. 170. num. 216*  
Sanchez docet non esse mendacium, nisi fiat animo fin-  
gendi, *pag. 171. num. 217*